

4MA Skilte A/S

Elgårdsvej 14, 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 45 55 86

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025.

Anders Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	4MA Skilte A/S Elgårdsvej 14 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 45 55 86
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Frits Eriksen Louise Friis Østergaard Anders Eriksen
Direktion	Anders Eriksen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	A.E. Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive skiltevirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 211.275 mod 169.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.664 mod -343.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af neddræftet aktiviteter samt fortjeneste på driftsmateriel.

Selskabets egenkapital udgør -156 t.kr., hvorved hele selskabskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2025. Desuden indestår hovedanpartshaver for, at den nødvendige kapital er til stede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttofortjeneste	211.275	169
2 Personaleomkostninger	-167.485	-472
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.698	-25
Resultat før finansielle poster	19.092	-328
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.718	4
Øvrige finansielle omkostninger	-21.146	-19
Resultat før skat	1.664	-343
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.664	-343
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.664	0
Disponeret fra overført resultat	0	-343
Disponeret i alt	1.664	-343

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.184	52
Materielle anlægsaktiver i alt	28.184	52
Anlægsaktiver i alt	28.184	52
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	170.000	172
Varebeholdninger i alt	170.000	172
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.166	183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.280	101
Andre tilgodehavender	12.871	0
Periodeafgrænsningsposter	7.873	0
Tilgodehavender i alt	117.190	284
Likvide beholdninger	0	24
Omsætningsaktiver i alt	287.190	480
Aktiver i alt	315.374	532

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-656.293	-658
Egenkapital i alt	-156.293	-158
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.105	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.719	114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	304.244	496
Anden gæld	61.599	80
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	471.667	690
Gældsforpligtelser i alt	471.667	690
Passiver i alt	315.374	532

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	500	-658	-158
Årets overførte overskud eller underskud	0	2	2
	500	-656	-156

Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	t.kr.
	<hr/>	<hr/>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital udgør -156 t.kr., hvorved hele selskabskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.		
Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2025. Desuden indestår hovedanpartshaver for, at den nødvendige kapital er til stede.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	165.525	466
Andre omkostninger til social sikring	1.960	6
	<hr/>	<hr/>
	167.485	472
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<hr/>	<hr/>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv i form af et skattemæssigt underskud samt skattemæssige merværdier på anlægsaktiver i alt 628 t.kr., skatteværdi heraf 138 t.kr. Da skatteaktivet kun kan realiseres gennem fremtidige skattemæssige overskud, er aktivet ikke indregnet men blot noteoplyst.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.E Invest ApS, CVR-nr. 30248007, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
